
Valtuustoaloitteen otsikko  
Vantaan annettava humanitaarista apua Gazan sodan 
uhreille, erityisesti lapsille   

Aloitteen tekijä/tekijät ja   
allekirjoitukset   

Verinen sota Gazassa on jatkunut kohta jo kokonaisen vuoden. 
Israelin ja Hamasin välinen sota käynnisti laajaan 
humanitaariseen kriisiin Gazassa. Hamasin Israeliin tekemän 
julman, lähes 1 200 ihmisen hengen vaatineen terrori-iskun 
jälkeen.  
  
Israelin kostotoimien hinta on ollut kova. YK:n humanitaarisen 
avun koordinointitoimiston OCHA:n mukaan 
(https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-
229-gaza-strip) Gazan sodassa on lokakuun 15. päivään 2024 
mennessä saanut surmansa jo yli 42 300 ja haavoittunut yli 99 000 
palestiinalaista. Erityisen raskaasti ovat kärsineet lapset. 
Kansainvälisen Pelastakaa lapset – järjestön mukaan 
(https://www.savethechildren.net/what-we-do/emergencies/war-
gaza) jopa 20 000 lasta on kateissa samalla, kun heitä on kuollut 
paitsi sotatoimissa, myös aliravitsemukseen ja tauteihin.  
  
Pysäyttävä tieto on sekin, että jopa 96 prosenttia alueen 
palestiinalaisista kärsii vakavasta ruokapulasta. Samalla valtaosa 
Gazan koko infrastruktuurista on tuhottu Israelin hyökkäyksissä. 
Tämä koskee myös kouluja ja terveydenhuoltoa.  
  
Kun Venäjä käynnisti laajamittaisen hyökkäyksen Ukrainaan 
helmikuussa 2022, Vantaan kaupunki ei aikaillut vaan lahjoitti 
välittömästi 150 000 euroa sodan uhrien auttamiseen. Nyt olisi 
aika tehdä sama Gazan suhteen.  
  
YK:n humanitaarisen avun koordinointitoimisto kertoo, että 
kansainvälinen yhteisö on kyennyt kokoamaan vain 47 prosenttia 
tuesta, joka vaadittaisiin välittömästi 2,3 miljoonan gazalaisen ja 
800 000 Palestiinan Länsirannalla asuvan ihmisen kaikkein 
välttämättömimpien tarpeiden tyydyttämiseksi.  
  
Kunnat ovat tukeneet sodista ja muista kriiseistä kärsivistä 
kohteista monin tavoin. Kunnista on lähtenyt hyökkäyssodasta tai 
luonnon katastrofista kärsivään maahan rahallista ja materiaalista 
tukea, mutta kunnat auttavat ja tukevat sotaa pakenevia ihmisiä 
myös Suomessa.    
  
Helsingin kaupunki päätti hiljattain 350 000 euron avustuksesta 
Gazan sodan uhreille. Myös Vantaan on nyt aika ojentaa auttava 
käsi.  
  
Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet valtuutetut teemme 
seuraavan valtuustoaloitteen:  
  
* Vantaan kaupunki kokoaa humanitaarisen avustuspaketin 
lähetettäväksi Gazan sodan uhreille vielä tämän vuoden aikana. 
Apu kanavoidaan sopivaksi katsotun kansainvälisen 
avustusjärjestön kautta.  
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